או אז,
ניטש ויכוח בינה לבין הנאשם, שבמהלכו ניסה האחרון לתקוף אותה, בכך שהשליך לעברה בקבוק מים. כעבור כשעה

נוספת, יצר הנאשם קשר עם חתנו, וביקש ממנו שידבר עם המשפחה.

הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, והורשע על יסוד הודאתו זו בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה ממש לבן זוג, לפי
סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); וניסיון תקיפה סתם, לפי סעיפים 379 ו- 25

לחוק העונשין.

2. הצדדים לא הגיעו להסכמות עונשיות, אך המאשימה לא התנגדה לכך שהנאשם יופנה לשירות המבחן על מנת
שיתקבל תסקיר בעניינו, תוך שהצהירה כי עמדתה בתיק זה היא למאסר בפועל.

3.

אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ח אלול תשע"ז, 19 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים דלעיל.

החלטה

על מנת ליתן למאשימה סיפק לבחון אם יש מקום להגיש ערעור על רכיב השל"צ ועל מנת שלא להעמיד את ערכאת
הערעור בפני עובדה מוגמרת, הריני מורה על עיכוב ביצוע רכיב השל"צ בגזר הדין וזאת למשך 45 יום מהיום.

להגיש בכוונתה ולביהמ"ש האם לב"כ הנאשם יום, 14 בתוך להודיע, ידה על מנת ככל אשר לאל המאשימה תעשה
ערעור על רכיב השל"צ.

ניתנה והודעה היום כ"ח אלול תשע"ז, 19/09/2017
במעמד הנוכחים.

ד"ר נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה